Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
---------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------

Số: 5325/SYT-NV Đồng Nai, ngày 07 tháng 7 năm 2021
V/v báo cáo số liệu tình hình thực

hiện khoản 6 điều 22 Luật Bảo

hiểm y tế.

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh chữa bệnh bảo hiểm y tế.

Thực hiện Công văn số 5285/BYT-BH ngày 02/7/2021 của Bộ Y tế về

việc báo cáo nhanh tình hình thực hiện khoản 6 điều 22 Luật Bảo hiểm y tế,

Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ sở khám bệnh chữa bệnh bảo hiểm y tế báo cáo số liệu

tình hình thực hiện khoản 6 điều 22 Luật Bảo hiểm y tế trong 6 tháng đầu năm

2021 từ ngày 01/01/2021 đến hết ngày 30/6/2021 (Phụ lục báo cáo đính kèm)

và gửi Phụ lục báo cáo về Sở Y tế trước ngày 13/7/2021 theo địa chỉ email

phuong.phongqlcl@gmail.com để Sở Y tế tổng hợp báo cáo Bộ Y tế đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:phuong.phongqlcl@gmail.com

		2021-07-07T10:28:07+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!